總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

 承辦單位：庶務保管組

 承 辦 人：林宏心小姐

 聯絡電話：06-2664911 分機 1303

 電子信箱：linhs@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校教職員生

發文日期：中華民國 112 年 12月 01日

發文字號：嘉南總字第 112000125號

主旨：本校五專教室於 12月 4日起加強教室管理事宜，請查照。

      說明：

一、 於 12月 4日起晚間 5點管制以下教室，請五專班導師及學生

留意。

二、門禁管理教室：Q s105、Qs106、Qs107、Qs108、Qs201、

    Qs202、Qs203、Qs206、Qs207、Qs208、Qs209、Qs305、

    Qs307。

  三、若有相關問題請洽總務處庶務保管組林小姐(分機 1303)。

正本：全校各班級

副本：總務處庶務保管組